ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CƯ BAO

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Bao, ngày    tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở

trường THCS Hùng Vương năm học 2024-2025, khóa ngày 28/8/2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CƯ BAO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1660/NQ-UBTVQH15, ngày 16/6/2025 của Ủy ban Thường

vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Ðắk Lắk năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 31/2023/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 10/2025/TT-BGDĐT, ngày 12/6/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về phân quyền, phân cấp và phân định thẩm quyền thực hiện nhiệm vụ

quản lý nhà nước của chính quyền địa phương hai cấp đối với giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BGDĐT ngày 24/7/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và

Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Phòng

Văn hóa - Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1326/QÐ-UBND ngày 18/6/2025 của UBND tỉnh Ðắk

Lắk về việc chuyển giao nguyên trạng các cơ sở giáo dục công lập, cơ sở giáo dục

ngoài công lập thuộc thị xã Buôn Hồ về UBND cấp xã quản lý;

Căn cứ Quyết định số 1776/QÐ-UBND ngày 27/6/2025 của UBND thị xã

Buôn Hồ về việc chuyển giao số lượng người làm việc được giao và số lượng người

làm việc có mặt tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc UBND thị xã Buôn

Hồ quản lý về UBND phường Cư Bao quản lý;

Căn cứ Công văn số 1931/SGDĐT-QLCL-CNTT ngày 19/11/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Đắk Lắk về việc hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp

THCS từ năm học 2024-2025;

Xét Tờ trình số 07/TTr-HV ngày 12/8/2025 của trường THCS Hùng Vương,

phường Cư Bao về việc xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở lần 2, năm học

2024-2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở trường

THCS Hùng Vương năm học 2024-2025, khóa ngày 28/8/2025 của trường THCS

Hùng Vương (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở căn cứ Thông tư

số 31/2023/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở và Công văn số

95/PGDĐT-THCS ngày 21/4/2025 của phòng Giáo dục và Đào tạo về việc hướng

dẫn tổ chức xét cộng nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024 - 2025 thực hiện.

- Thời gian: Từ 07 giờ 00 ngày 28/8/2025 đến hết ngày 29/8/2025.

- Địa điểm: Tại trường THCS Hùng Vương, phường Cư Bao.

- Kinh phí: Đơn vị chi trả kinh phí tổ chức xét công nhận tốt nghiệp theo quy

định tài chính hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND phường, Trưởng phòng Văn

hóa - Xã hội phường, Hiệu trường THCS Hùng Vương và các ông (bà) có tên ở

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng VHXH phường;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VHXH (T_03b).

  CHỦ TỊCH

Y Čing MLô

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CƯ BAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

 HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS

 KHOÁ NGÀY 28/8/2025
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND, ngày    /8/2025 của UBND phường Cư Bao)

TT Họ và tên Chức vụ
Ghi

chú

1 Nguyễn Tá Hùng Hiệu trưởng - Chủ tịch HĐ

2 Tạ Công Lâm Quốc Bảo Phó Hiệu trưởng - Phó chủ tịch HĐ

3 Hoàng Văn Đông Phó Hiệu trưởng - Thư ký

4 Vũ Thị Tuyết GVCN 9a3 - Thành viên

5 Lê Thị Hương GVCN 9a2, GVBM Văn - Thành viên

6 Cao Thị Tuyền Văn Thư - Thành viên

7 Dương Thanh Tùng Kế toán - Thành viên

Danh sách có 07 người.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T14:13:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đinh Công Lâm<lamdc@cubao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T14:20:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Châu<chaut@cubao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T16:07:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Y Cing Mlô<ycingmlo@cubao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T17:01:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CƯ BAO<vtxcubao@cubao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T17:01:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CƯ BAO<vtxcubao@cubao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T17:01:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CƯ BAO<vtxcubao@cubao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!